
 

Förvaltningsberättelse 
Styrelsen för ”Föreningen för terapikolonier” får härmed avge årsredovisning för år 2025. 

Årets styrelse 
Ordförande: Pia Litzell Berg 
Vice ordförande:  Josephine Hamner 
Sekreterare:  Suzanne Baruch Jackson 
Kassör:  Robert Palmér  
 Christina Lindgren väljs 22/7.  
  
Ord. ledamot:  Elisabet Oljons 
 John Söder 
Suppleanter: Robert Palmér 
 
Revisor:  Åsa Thelin   
Suppleant:  Anna Forsslund  
 
Valberedning:  Richard Nordling och Christina Jakobsson 
 
Det ideella arbetet i föreningen fortsatte under 2025. Årsstämman hölls i Ericastiftelsens lokaler  
den 22 mars. Betalande medlemmar har varit 56 st. 
Styrelsen har under året samlats för styrelsemöten vid sammanlagt 14 tillfällen. Alla möten utom två 
har varit digitala.  

 
Förändringar i styrelsen 
På årsmötet valdes sex styrelsemedlemmar. Pga. av förändring i uppgifterna inom styrelsen valdes en 
ny kassör in vid ett konstituerande styrelsemöte 22 juli 2025. 
Styrelsen har därefter haft sju medlemmar under verksamhetsåret. 
 
Föreningens grundande 

Föreningen för terapikolonier bildades 2001. Den registrerades den 1 oktober 2001. 

Allmänt om föreningens verksamhet 
Föreningen för terapikolonier (FFT) är en allmännyttig ideell förening.  

Ändamålet är att verka för att barn och ungdomar med psykisk ohälsa eller risk för att utveckla sådan 
erbjuds stöd/vård/behandling i sådana former där den samlade kunskapen från PBU:s terapikolonier 
samt Terapikolonier AB kan tillvaratas och omsättas i insatser för målgruppen. 

Väsentliga händelser under året 
Arvsfondsprojektet Förstärkt föräldrastöd som startade med en grupp med mammor och barn 2024, 
fortsatte under 2025 med två grupper. 
Projektet genomförs i samverkan med Ericastiftelsen, Sigtuna kommun., Sociala missionen och 
Enskede Årsta Vantör stadsdelsnämnd. 
Regelbundna möten i samverkansgruppen har hållits under året, sammanlagt fem st. 



Under våren startades två nya grupper upp. I den första gruppen för pappor med barn deltog fem 
familjer och i den andra gruppen för mammor med barn deltog sex familjer. Sammanlagt var det elva 
föräldrar och 14 barn. Familjerna avslutar programmet i slutet av januari -26. 
Rapporterna har så här långt varit mycket positiva. Efter att programmet avslutats kommer 
utvärderingar att göras. 
  Utifrån vårt arbete med projektet har vi granskats en extra gång samt har vi granskats enligt 
ordinarie ordning som gäller för Allmänna Arvsfondens verksamheter. Vi har godkänts i båda 
granskningarna och medel för fortsatt verksamhet har beslutats. 
  Insamlingen för våldsutsatta mammor och deras barn har endast fått mindre bidrag. 
En ansökan om ett projekt med den målgruppen har skickats in till Allmänna Arvsfonden. Vi räknar 
med att få besked under våren 2026. Om det är ett positivt besked startar förberedelser under 
innevarande år med start av verksamhet 2027. 

Föreningen har presenterat verksamheten på en Inspirationsdag anordnad av Föreningen för 
gruppterapi och Grupputveckling. www.gruppterapi.org. 
Föreningen har också mött representanter för Qjouren och påbörjat en diskussion om eventuellt 
samarbete. 
Förberedelser för ett utskick om vår verksamhet till politiker i Stockholms stad har gjorts tillsammans 
med Ericastiftelsen och kommer att skickas i början i början av 2026. 

Vår största intäktskälla utöver de ekonomiska medlen från Allmänna Arvsfonden, har under året varit 
uthyrning av våra gårdar. Vi vill åter skicka ett stort tack till Christina Jakobsson som har ett särskilt 
ansvar för våra gårdar och sköter om uthyrningen. 

Vi har under 2025 fått in gåvor om 7 945:- på vårt 90-konto. 
Styrelsen beslutade att ansöka om fortsatt medlemskap i Svensk Insamlingskontroll och att öka våra 
ansträngningar att arbeta för att få in mer pengar till kontot. 
Vi fick under året positivt besked på vår ansökan. 
 

Föreningen har ett fortsatt samarbete med Lavendla, Sveriges största byrå för begravning och 
familjejuridik. Det är nu möjligt att välja Terapikolonier som gåvomottagare bland organisationer 
som Rädda Barnen, Cancerfonden med flera. De erbjuder också hjälp vid testamentering, om det 
finns önskemål att göra vår förening till mottagare av en gåva. 

Tradera ger även möjligheten att stödja vårt arbete genom försäljning, där det går att välja att skänka 
intäkterna till oss i föreningen.  

Utmaning för styrelsen under året 
Av olika skäl har styrelsen inte haft en kassör som haft möjlighet att kontinuerligt fullfölja uppdraget. 
Ordförande har skött den löpande ekonomin med hjälp av projektledare Stefan Redebo och med 
extern hjälp med bokföring och bokslut. 

Hållbarhetsupplysningar 
Organisationen har nu påbörjat arbetet med att fastställa en miljöpolicy. Utgångspunkten för detta 
är det strukturerade arbete med hållbarhetsfrågor som Terapikolonier tidigare utvecklat kring 
klimatpåverkan, arbetsmiljö, kompetensutveckling mm. 


